ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2023

BÁO CÁO

Rà soát các vấn đề còn đọng và đề xuất danh sách các tập thể và cá nhân

được đề xuất khen thưởng trong công tác phòng, chống dịch Covid-19

 trên địa bàn huyện Bình Sơn

Kính gửi: Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 1854/SYT-NVY ngày 12/7/2023 của Sở Y tế về

việc rà soát các vấn đề còn đọng và đề xuất danh sách các tập thể và cá nhân được

xét khen thưởng liên quan đến công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

tỉnh; UBND huyện Bình Sơn báo cáo như sau:

I. Vấn đề còn tồn đọng liên quan đến công tác phòng, chống dịch

Covid-19: Không có

II. Đề xuất khen thưởng trong công tác phòng, chống dịch Covid-19

1. Tập thể: 08 đơn vị

- Hội LHPN huyện Bình Sơn;

- Công an xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn;

- Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 xã Bình Minh, huyện

Bình Sơn;

- Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Bình Minh, huyện Bình Sơn;

- Trạm Y tế xã Bình Minh, huyện Bình Sơn;

- Tổ cộng đồng Covid-19 thôn Tân Phước Đông, xã Bình Minh, huyện

Bình Sơn;

- Nhân dân và cán bộ xã Bình Đông, huyện Bình Sơn;

- Trạm Y tế xã Bình Đông, huyện Bình Sơn.

2. Cá nhân: 08

- Ông Nguyễn Văn Phước, Trưởng trạm Y tế xã Bình Phước, huyện Bình

Sơn;

- Ông Nguyễn Văn Trọng, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Bình Nguyên,

huyện Bình Sơn;

- Ông Lê Qúy Vĩnh, thành viên Tổ cộng đồng Covid-19 thôn Tân Phước

Đông, xã Bình Minh, huyện Bình Sơn;

- Ông Trần Văn Lương, Trưởng trạm Y tế xã Bình Minh;

- Ông Đoàn Thế Oanh, PCT UBND xã Bình Đông, huyện Bình Sơn;

- Bà Huỳnh Thị Lệ Hường, Trưởng trạm Y tế xã Bình Đông, huyện Bình

Sơn;

2

- Ông Nguyễn Xuân Nam, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Bình Đông,

huyện Bình Sơn;

- Bà Nguyễn Thị Kiều, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Bình Đông, huyện

Bình Sơn.

Trên đây là Báo cáo vấn đề còn tồn đọng và đề xuất khen thưởng trong công

tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện. UBND huyện Bình Sơn kính

báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2023-07-21T07:37:39+0700

		2023-07-21T08:19:18+0700

		2023-07-21T08:19:18+0700

		2023-07-21T08:19:18+0700

		2023-07-21T08:19:18+0700